پاکستان، افغانستان، عراق، هند، امارات، چین تایپه، کامبوج و بنگلادش به مدت سه روز در تبریز برگزار شد.

ایران به عنوان مهد ورزش باستانی زورخانه ای پهلوانان بنامی را به جامعه معرفی کرده است.

پرونده ثبت جهانی آیین های پهلوانی و زورخانه ای با همکاری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آماده و در ۲۵ آبان ۱۳۸۹ برابر با ۱۶ نوامبر ۲۰۱۰ در فهرست میراث معنوی یونسکو به

ثبت رسید